
Tiesinimo žnyplės

SalonStraight Initial

HP4643

Sukurkite norimą tiesių plaukų šukuoseną
„SalonStraight Initial“

Norite, kad plaukai išliktų tiesūs ilgą laiką? „SalonStraight Ceramic“ įkaista iki profesionalų naudojamos 200 ºC

modeliavimo temperatūros ir turi keramikos plokšteles, kad plaukai spindėtų, tarsi jie būtų ištiesinti grožio salone.

Lengva naudoti

Sukamasis laidas padės išvengti laidų susipynimo

Įjungta / išjungta indikat. lemputė

Laido kablys patogiam saugojimui

1,8 m maitinimo laidas

Puikiai suformuoti plaukai

Keramikinės plokštelės lygiam slydimui ir blizgantiems plaukams

Integruotos kreipiamosios šukos, kad rezultatas būtų idealus

Taupo laiką

Greitas įšilimas: parengiamas naudoti per 30 sekundžių



Tiesinimo žnyplės HP4643/20

Ypatybės Specifikacijos

Keramikinės plokštelės

Keramika yra mikroskopiškai glotni ir patvari

medžiaga, todėl puikiai tinka tiesinimo

plokštėms. Plokštės lengvai slysta jūsų

plaukais, suteikdamos jiems nuostabaus

spindesio.

Kreipiamosios šukos

Integruoti dantukai užtikrina, kad plaukai yra

tolygiai paskirstomi ant tiesinimo plokščių.

Greitas įšilimas

Jums nebereikės daugiau laukti, kol jūsų

modeliavimo prietaisas įkais. Galėsite įsijungti ir

pradėti modeliuoti.

Patogus kablys pakabinimui

Guminis kablys ant rankenos siūlo dar vieną jo

laikymo būdą, kuris ypač tinka naudojantis

prietaisu namuose arba viešbutyje.

Sukamasis laidas

Laido susukimo technologija susuka laidus,

todėl jie nesusipainioja.

Įjungta / išjungta indikat. lemputė

Įjungta / išjungta indikat. lemputė

1,8 m ilgio laidas

1,8 m maitinimo laidas

 

Techniniai duomenys

Įtampa: 220–240~ V

 

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑01‑16
Versija: 5.0.1

EAN: 87 10103 35373 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

